Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■MÍlMàT*fiHITai^ Palácio Vereador Di\ Dercy Gomes da Silva
PORTARIA N" 077 DE 02 DE JUnTiÕ DE 2022

"Dispòc sobn exoneração a pedido da servidora
que menciona e dá outras providências "

O PRESIDENTE DA CAMARA MLINICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conieridas pela Lei Orgânica do Município, e
em confonnidade com a Lei n° 4.365. de 22/12/2021. e alterações:

CONSIDERANDO a manifestação da Servidora LUCIANA ALVES DE
SOUSA LIMA, quanto à sua exoneração a pedido, do cargo Comissionado de Agente de
Gabinete Parlamentar.

RESOLVE:

Art. 1" Exonerar a Sra. LUCIANA ALVES DE SOUSA LIMA, portadora
do RG n° 4274339 GSG/GO e CPF n° 708.759.361-72, do Cargo Comi,s.sionado de Agente de
Gabinete Parlamentar.

Art. 2" I ista Portaria entra cm vigor na data de sua publicação.

O o 3
C  TO

«S ro O
^ p . o
q: =ísõ-

L> i3 ..
tn TO o o t

£  o TOtjj C n* _1 JD

ra ra

ro ra

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 02 de junho de 2022.
CQ l/l

re

< o)E

<TO O

oj ra

OJ O)

rN

PEDRO FERROTU''D'A sIl-VA FILhO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garça.s

CIENT
EM ÕIl
Horas 1^;.

£̂

(66) 34(11-2484 / 0800 642 (>8M
bjirradosarcas.inl.lcg.br - fb.cam/caimirsiburradogaroas

R«i:i Mato (irosso. N° 617, Centro, Barra do Garça.s - MT. CEP: 78600-023
camara ^rbarradogarcas.mt.Ieg.br / rh^rbarradogarcas.mt.lcg.br

<0 CA

TO Ça-tS

S? í? r?í

ífei.
o —J o a>
ir "Jiso 5 3 d
^ c a—Al

o cn

•  Tr.
n

i-asr
1  :

í

t  H'Í3 );
t

.-

•■^ ^'r C^::

■:i . I •-

i- . ■-- • ■ -;. ,,. ;.r! ■.A-_
I  '.'• ^ - — • ..' L ..'

g 'tí-\ g-,gí ^-•
à í- 'i í I i 7 -■'

■7 'i ^ ^ ■■
■ '■ ji ?:ri2-.í g
V  <;. 'cJ V' (--

^ "tr
•-d» rz • '

r
:
:  .:;
.

•  - i;

<  , <.-. - ■'

r  •■'c'
■  . ■ ■ '

■i» gr i
■i ::; c

i «!

Jli
g:i ^ ;

"i-

gfí-i-u
;-j ~ t'1 ' 1

O
;  tn o "■*• ■

- i::^
z: í-f üi

:- —'I
c< ''-'l -7,
z; ■« :••